
ZARZĄDZENIE NR 158.2013
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 16 października 2013 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 57.2013 z dnia 11.04.2013 r. w sprawie nabycia nieruchomości na mienie 
komunalne gminy

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze 
zmianami) oraz w wykonaniu Uchwały Nr XVII/65/2007 Rady Gminy w Grębocicach z dnia 20 listopada 2007 r. 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy, zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 57.2013 z dnia 11.04.2013 r. w sprawie nabycia nieruchomości na mienie komunalne 
gminy wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Nabyć niezabudowane działki gruntu o nr : 535/22 o pow. 0,0201ha, 535/19 o pow. 0,0206ha, 535/16 
o pow. 0,0355ha położone w obrębie Grębocice, konieczne do realizacji celu publicznego – pod drogę 
wewnętrzną zapewniającą obsługę komunikacyjną terenu przeznaczonego pod budownictwo jednorodzinne 
– opisane w księgach wieczystych nr : LE1G/00094821/7, LE1G/00031752/3, LE1G/00031412/8.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: 9EE33839-4472-4A04-B2FF-FAE72F30AF6F. Podpisany Strona 1




